АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         5 февраля 2016 года                                                                                               № 5

О присвоении адреса земельным
участкам в д.Тек

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парзинское», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Парзинское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» № 41 от 13.08.2015 г., Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1365 следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Тек, ул.Рябиновая, д.1а (общая площадь участка – 2410 кв.м.; разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства; категория земель – земли населенных пунктов).
[bookmark: _GoBack]2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 18:05:120001:32 следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Тек, ул.Рябиновая, д.13 (общая площадь участка – 1847 кв.м.; разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства; категория земель – земли населенных пунктов).

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В. Болтачева